○ 髙橋　利光会長

○ 「手に手つないで」

○ なし

○ ・カラー(華麗なる美）　・スターチス(紫)(上品） ・スプレーカーネーション(緑)（癒し）

○ 「木管アンサンブル　ヴァイアセ ワウベ～愛を奏でて～」

○ エテルナ高崎

○ 野口　茂幹事

○

・ (公財）米山記念奨学会より「奨学生の世話依頼について」

カウンセラーへ「カウンセラー委嘱状」及び「カウンセラー・ハンドブック」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より信澤裕君へ「PETS修了証のご送付」

・ 釜石東RCより「創立60周年記念式典のご案内」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「クラブ管理運営セミナーのご案内（日程変更のお知らせ）」

・ 高崎RCより「創立70周年記念式典お礼」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「『ロータリーの友』通信　2024.4」

○

・ たかさき環境ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ会議より「令和6年度『たかさき環境ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ会議』第1回会議の

開催について（ご案内）」

・ たかさき環境ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ会議より「環境フェア2024クリーンアップキャンペーンについて

(お願い）」

○

・ 高崎市国際交流協会会報「ともだち第115号」

○

◆ クラブ管理運営委員会 辰巳　悠輝委員

○ 出 席 報 告

30名

○ ニ コニ コBOX

・ 髙 橋 利 光 君 ・ 清水 英也 君

・ 野 口 茂 君 ・ 小池 和美 君

・ 杉 浦 芳 郎 君 ・ 羽鳥 武久 君　　　　　　〃 　　　　〃

前々回 　3月　28日(木)

メークアップ 週間出席者 週間出席率

29名 21名 72.41% 4名 18名 62.07%

桜満開、きもちいい日々です。 桜がきれいです。

　　　　　　〃 　　　　〃

会員数 出席計算
本日の
出席者

会場出席率

本 日 の BGM

本日のご来訪者

本 日 の お 花

昼 食 会

点 鐘 12時　30分

ロータリーソング

幹 事 報 告

ロータリー関連のお知らせ

通信および会報等

委 員 会 報 告

通信および会報等

・ 堀 口 廣 政 君 ・ 林 進 君

・ 高 橋 永 一 君 ・ 荒井 芳明 君

・ 三 浦 義 親 君

◆ 公共イメージ委員会 天田　洋子委員

○ ロータリーの友4月号紹介

○ パスト会長卓話 小池　和美君

「米山奨学生について」

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 髙橋利光君 　　野口　茂君 杉浦芳郎君 堀口廣政君 　　高橋永一君

三浦義親君 　　清水英也君 小池和美君 荒井芳明君

米山奨学会 ： 髙橋利光君 　　杉浦芳郎君 堀口廣政君 高橋永一君 　　小池和美君

荒井芳明君 　　山田堂雄君

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0841　群馬県高崎市栄町22-30 エテルナ高崎内

          TEL 027(386)4763  FAX 027(386)4766 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

※この報告書は写真掲載の許可を得ています

鉢形城跡、桜みてきました。初恋
の町

孫二人が中学生になりました。

久しぶりです。

桜もちりはじめました。

　　　　　　〃